



T.C.
UŞAK VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR

Sayı : E-41372306-549
Konu : Onaylı Deaktivasyon İşlemleri
Hakkında

46. BÖLGE UŞAK ECZACI ODASI BAŞKANLIĞI
(İslicce Mh. Annaç Sk. Hacer Baykın Apt. No:17 UŞAK)

Bakanlığımız Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunun “Reçetem” sistemi 01.04.2018 tarihinde faaliyete alınmıştır. Söz konusu sistem içerisinde bulunan e-defter ile eczanelerimiz hekimler tarafından reçete edilen ilaçların (Uyuşturucu, Psikotrop, Kan Ürünü, Hemofili ve Kontrole Tabi Beyaz Reçeteli İlaçlar) hastaya ulaştırılması, miadı dolanların tespiti, ecza deposundan alış işlemleri ve raf stok sayılarının takibinde kolaylık sağlamaktadır. 2021 yılı aralık ayı itibari ile Bakanlığımız İTS (İlaç Takip Sistemi) sistemine “Onaylı Deaktivasyon İşlemleri” butonu eklenmiş olup, 2021 yılı aralık ayından itibaren miadı dolan Uyuşturucu, Psikotrop, Kan Ürünü, Hemofili ve Kontrole Tabi Beyaz Reçeteli İlaçlar İl Sağlık Müdürlüğü onayı olmadan eczane İTS (İlaç Takip Sistemi) stoklarından düşmemektedir.

Söz konusu miadı dolan ilaçlar için 2021 tarihinden önce “miad” sebebiyle deaktive edilen ilaçların (Uyuşturucu, Psikotrop, Kan Ürünü, Hemofili ve Kontrole Tabi Beyaz Reçeteli İlaçlar), “Reçetem” sisteminde bulunan eczane e-defter içindeki ilaç kartlarına bakıldığında; “deaktive olan” olarak görülmektedir.

*12.04.2014 Tarih ve 28970 Sayılı Eczacılar Ve Eczaneler Hakkında Yönetmelik Madde 47 “(1) Eczaneler, yılda en az iki defa zorunlu olmak üzere gerekli görülen hâllerde denetlenir.” hükmü gereği Müdürlüğümüzce yapılan denetimler esnasında, İlimiz eczanelerinin İTS e-defterlerinde miad sebebiyle imhaya ayrılan ilaçların, sistemsel hatadan dolayı 2021 aralık ayından önce yapılan işlemlerde “deaktive edilen” olarak görüldüğü fakat ilaç kutularının eczanede imha için ayrıldığı tespit edilmiştir. Bu durumun düzeltilmesi adına İlimiz eczanelerinin İTS veya Reçetem platformları üzerinden “Uyuşturucu, Psikotrop, Kan Ürünü, Hemofili ve Kontrole Tabi Beyaz Reçeteli İlaçlar” için stoklarını gözden geçirip, **Aralık 2021 tarihinden önce** deaktive edilen olarak görülen ilaçların **kutularının mevcut olması ya da bir önceki yılda imha için atık imha merkezine gönderilen listede yer alması şartıyla**, ilgili ilaca ait Son Kullanma Tarihi, GTIN ve Seri numaralarının listelenerek Müdürlüğümüze bildirilmesi gerekmektedir. Bu hususta Bakanlığımız ilgili birimleri ile iletişime geçilerek, söz konusu ilaçların miad sebebi ile eczane stoklarından silinmesi sağlanacaktır. Konu hakkında ilgili eczanelere duyurunun yapılması ve bu işlemlerin 30.07.2022 tarihine kadar bitirilmesi hususunda;*

Gereğini rica ederim.

Dr. Yasin KÖPRÜ
Müdür a.
Sağlık Hizmetleri Başkanı